拝啓、貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ＧＷ期間中の出荷業務につきまして下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

ﾒｰｶｰ
直送

自社便 締切時間 配送 締切時間 配送 締切時間

8月5日 月 ○ ○ ○ 8/2(金)10時 ○ 8/2(金)10時 ○ 8/2(金)17時

8月6日 火 ○ ○ × 8/5(月)10時 ○ 8/5(月)10時 ○ 8/5(月)17時

8月7日 水 ○ ○ ○ 8/6(火)10時 ○ 8/6(火)10時 ○ 8/6(火)17時

8月8日 木 ○ ○ × 8/7(水)10時 ○ 8/7(水)10時 ○ 8/7(水)17時

8月9日 金 ○ ○ ○ 8/8(木)10時 ○ 8/8(木)10時 ○ 8/8(木)17時

8月10日 土 × × × - ○ 8/9(木)10時 × 8/9(金)17時

8月11日 日 × × × - × - × -

8月12日 月 × × × - ○ 8/9(木)10時 × -

8月13日 火 ○ × × - ○ 8/9(木)10時 ○ 8/9(金)17時

8月14日 水 ○ × × - ○ 8/13(火)10時 ○ 8/13(火)17時

8月15日 木 ○ × × - ○ 8/14(水)10時 ○ 8/14(水)17時

8月16日 金 ○ × × - ○ 8/15(木)10時 ○ 8/15(木)17時

8月17日 土 × × × - ○ 8/16(金)10時 × 8/16(金)17時

8月18日 日 × × × - × - × -

8月19日 月 ○ × ○ 8/16(金)10時 ○ 8/16(金)10時 ○ 8/16(金)17時

8月20日 火 ○ △ × 8/19(月)10時 ○ 8/19(月)10時 ○ 8/19(月)10時

＊配送に際しましては、ご要望に添うよう努力いたしますが、交通事情による遅延等も予想されます

　ので、余裕をもったご発注を賜りますようお願い申し上げます。

＊上記期間中は当日オーダーはお受けできませんのでご了承下さい。

＊潤滑油・燃料（大型）の納入について各ユーザー様より、ご注文が連休前後に集中致します。

　その為、納期について調整をお願いする場合がございますが、何卒ご了承ください。

＊メーカー直送便は、潤滑油メーカー毎に納期が異なります。お手数ですが、詳細は弊社営業にご確認
　くださいませ。

出荷業務

燃料油

2024年7月

FAX:0836-81-1001

TEL:0836-81-1115

産業ｴﾈﾙｷﾞｰ課

富士商株式会社

2024年お盆の出荷業務のご案内

曜日 事務所 大型ﾛｰﾘｰ 小型ﾛｰﾘｰ

○平常 ▲午前中 ×休業

年月日

お客様各位

潤滑油